

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6695926
Descrizione Ordine	ODA Reti locali 7–Lotto 4–Avviso protocollo n. 20480 del 20/07/2021-FESR REACT EU–Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole–Progetto 13.1.1A-FESR PON-CA-2021-775 "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici"
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	9138244D7F
CUP	I19J21005270006
Bando	Reti locali 7
Categoria(Lotto)	Lotto 4 - Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le Pubbliche Amministrazioni Locali zona sud (Campania, Calabria, Puglia, Basilicata, Molise, Sicilia, Sardegna)
Data Creazione Ordine	11/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE A CANCELLO - 2 - SCALO
Codice Fiscale Ente	93082030615
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO ALDO MORO DI SAN FELICE A CANCELLO - CASERTA
Indirizzo Ufficio	VIA XXI GIUGNO - 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE), 81027 - SAN FELICE A CANCELLO (CE)
Telefono / FAX ufficio	0823330840/0823330840
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUTOK
Punto Ordinante	MARIO NOCERA / CF: NCRMRA65L08B963Y
Email Punto Ordinante	CEIC870009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	93082030615
Ordine istruito da	MARIO NOCERA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VODAFONE ITALIA S.P.A.
Partita IVA Impresa	08539010010
Codice Fiscale Impresa	93026890017
Indirizzo Sede Legale	VIA JERVIS 13 - 10015 - IVREA(TO)
Telefono / Fax	0241431/0650926366
PEC Registro Imprese	PUBLIC.SECTOR@VODAFONE.PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	93026890017
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	18/06/2002
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	13648340
INPS: Matricola aziendale	8129094443

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91112632
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	TELECOMUNICAZIONI / TELECOMUNICAZIONI

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Cavi in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Codice articolo produttore: C6U-B2ca-RIx-305OR - Descrizione tecnica: Cavo in rame - Prezzo: 0,54 - Unità di vendita: m - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UB2CA - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: m - Prezzo per unità di prodotto: 0,54 - Codice cpv: 32521000-1

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-C6UB2CA '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-C6UB2CA-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-C6UB2CA - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca - Prezzo: 0,50 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: m

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEIMAT - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Prese e scatole per cablaggio

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Codice articolo produttore: BR-KIT-2xRJ45 C6U - Descrizione tecnica: Presa/Scatola per cablaggio - Prezzo: 5,48 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 5,48 - Codice cpv: 31224300-5

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' R7L4-2RJ456U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-2RJ456U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-2RJ456U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole - Prezzo: 21,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Opere civili accessorie alla fornitura di cablaggio

Nome commerciale: [R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi - Prezzo: 1,00 - Unità di misura: Euro (€) - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: R7L4-DEISER - Codice cpv: 45200000-9

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-T2RCK15N] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 2 da 15U - nero, profondo 600mm, di larghezza 800mm - Codice articolo produttore: F8615NCONSIP - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 196,50 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-T2RCK15N - Quantità vendibile per unità di misura:

1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 196,50 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9030N] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - nero - Codice articolo produttore: F9030N - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 2,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9030N - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori

Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: [R7L4-F9100N] Fornitura in opera Ripiano fisso - nero - Codice articolo produttore: F9100N - Descrizione tecnica: Armadio rack 19 pollici e accessori - Prezzo: 10,26 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-F9100N - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,26 - Codice cpv: 30236000-2

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro - Codice articolo produttore: C6PCU020-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,17 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT602 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,17 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6 - Codice articolo produttore: PAC1000S56-DB - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 149,79 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUATS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 149,79 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUATS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUATS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUATS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6 - Prezzo: 4,37 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Gruppi di continuità

Marca: POWERME - Nome commerciale: [R7L4-UPS1K5] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA - Codice articolo produttore: CL7RP15K - Descrizione tecnica: Gruppo di continuità - Prezzo: 234,90 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UPS1K5 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 234,90 - Codice cpv: 30237280-5

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point - Codice articolo produttore: AC6508-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 685,81 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUADGAP - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 685,81 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUADGAP '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUADGAP-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUADGAP - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point - Prezzo: 57,13 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Gestione e manutenzione postazione di lavoro

Nome commerciale: [R7L4-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL - Descrizione tecnica: Gestione e manutenzione della postazione di lavoro - Prezzo: 507,94 - Unità di vendita: Pacchetto di lavorazioni - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-INT25PDL - Codice cpv: 72500000-0

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Dispositivi di sicurezza

Marca: HPE - Nome commerciale: [R7L4-HPEACA] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza HPE - Network Access Control fascia alta - Codice articolo produttore: JZ508A-1000C - Descrizione tecnica: Dispositivo di sicurezza - Prezzo: 11281,09 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPEACA - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 11281,09 - Codice cpv: 32420000-3

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HPEACA '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HPEACA-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HPEACA - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HPEACA-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia alta - Prezzo: 705,07 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni - Codice articolo produttore: AirEngine5761-11-C - Descrizione tecnica: Access Point Wireless - Prezzo: 153,42 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAAPAI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 153,42 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUAAPAI '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAAPAI-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAAPAI - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni - Prezzo: 12,78 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei - Codice articolo produttore: S5731-H48P4XC-C - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 919,76 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 919,76 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUAT4 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUAT4-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUAT4 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4 - Prezzo: 26,86 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro - Codice articolo produttore: C6PCU030-444BB - Descrizione tecnica: Bretella in rame - Prezzo: 3,49 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-UTPCAT603 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,49 - Codice cpv: 32421000-0

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: LEVITON - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Codice articolo produttore: BUND PAN-24P C6 UTP - Descrizione tecnica: Pannello di permutazione - Prezzo: 75,40 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 75,40 - Codice cpv: 32428000-9

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-PP24P6U '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-PP24P6U-I - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-PP24P6U - Codice cpv: 45310000-3 - Descrizione tecnica: Servizi di installazione di reti locali - Nome commerciale: [R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6 - Prezzo: 15,14 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Switch modulari

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUA100] Fornitura in opera Switch di tipo 10 Huawei - Software per la gestione fino a 100 nodi - Codice articolo produttore: eSight-100-C - Descrizione tecnica: Switch modulare - Prezzo: 2361,77 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA100 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2361,77 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUA100 '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA100-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUA100 - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUA100-C] Configurazione Switch di tipo 10 - Software per la gestione fino a 100 nodi - Prezzo: 68,96 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Switch standalone

Marca: HUAWEI - Nome commerciale: [R7L4-HUA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Codice articolo produttore: OMXD30000 - Descrizione tecnica: Switch standalone - Prezzo: 60,18 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA10GS - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 60,18 - Codice cpv: 32422000-7

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' R7L4-HUA10GS '

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: R7L4-HUA10GS-C - Codice articolo convenzione collegato: R7L4-HUA10GS - Codice cpv: 32410000-0 - Descrizione tecnica: Servizi di configurazione degli apparati attivi - Nome del servizio: [R7L4-HUA10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 - Prezzo: 1,76 - Tempo di consegna: 15 giorni solari - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	FRANCESCO CRISCI
Nome e cognome del Referente Amministrativo	MARIO NOCERA
Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	3284659687-MARIONOCERA@GMAIL.COM
Riferimenti referenti tecnici (nome cognome telefono, e-mail/pec)	FRANCESCO CRISCI - 3281253426 - CRISCI.SERVICEIT@ITCRISCI.COM
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
Numero ordinativo della richiesta di valutazione preliminare	6524421
Numero ordinativo della richiesta del piano di esecuzione definitivo	non indicato
Bonifico Sepa Direct	NO
Opzione Pagamento anticipato	NO
Gestione DUVRI	No, l'ordine è di mera fornitura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	[R7L4-C6UB2CA] Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	0,54	5185 (m)	2799,90 €	22,00
1opzione	[R7L4-C6UB2CA-I] Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe B2ca	.5	5185 (m)	2592.5 €	22
2	[R7L4-DEIMAT] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	-	5673.03 (Euro (€))	5673,03 €	22,00

3	[R7L4-2RJ456U] Fornitura Prese e scatole - Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	5,48	42 (Pezzo)	230,16 €	22,00
1opzione	[R7L4-2RJ456U-I] Installazione Piastrine per l'installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole	21.19	42 (Pezzo)	889.98 €	22
4	[R7L4-DEISER] Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	-	5196.87 (Euro (€))	5196,87 €	22,00
5	[R7L4-T2RCK15N] Fornitura in opera Armadio rack di tipo 2 da 15U - nero, profondo 600mm, di larghezza 800mm	196,50	6 (Pezzo)	1179,00 €	22,00
6	[R7L4-F9030N] Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U - nero	2,79	6 (Pezzo)	16,74 €	22,00
7	[R7L4-F9100N] Fornitura in opera Ripiano fisso - nero	10,26	6 (Pezzo)	61,56 €	22,00
8	[R7L4-UTPCAT602] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 2 metro	3,17	42 (Pezzo)	133,14 €	22,00
9	[R7L4-HUATS] Fornitura in opera Scheda aggiuntiva Huawei per switch tipo 4, 5 e 6	149,79	7 (Pezzo)	1048,53 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUATS-C] Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4, 5 e 6	4.37	7 (Pezzo)	30.59 €	22

10	[R7L4-UPS1K5] Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA	234,90	6 (Pezzo)	1409,40 €	22,00
11	[R7L4-HUADGAP] Fornitura in opera Dispositivo Huawei di Gestione Access Point	685,81	1 (Pezzo)	685,81 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUADGAP-C] Configurazione Dispositivo di Gestione Access Point	57.13	1 (Pezzo)	57.13 €	22
12	[R7L4-INT25PDL] Servizio di intervento su PDL - Pacchetto per 25 PDL	507,94	10 (Pacchetto di lavorazioni)	5079,40 €	22,00
13	[R7L4-HPEACA] Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza HPE - Network Access Control fascia alta	11281,09	1 (Pezzo)	11281,09 €	22,00
1opzione	[R7L4-HPEACA-C] Configurazione Dispositivi di sicurezza - Network Access Control fascia alta	705.07	1 (Pezzo)	705.07 €	22
14	[R7L4-HUAAPAI] Fornitura in opera Access point Huawei per ambienti interni	153,42	30 (Pezzo)	4602,60 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAAPAI-C] Configurazione Access point per ambienti interni	12.78	30 (Pezzo)	383.4 €	22
15	[R7L4-HUAT4] Fornitura in opera Switch di tipo 4 Huawei	919,76	7 (Pezzo)	6438,32 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUAT4-C] Configurazione Switch di tipo 4	26.86	7 (Pezzo)	188.02 €	22
16	[R7L4-UTPCAT603] Fornitura in opera Patch cord rame - U/UTP Cat. 6 lunghezza 3 metro	3,49	28 (Pezzo)	97,72 €	22,00

17	[R7L4-PP24P6U] Fornitura Patch Panel e accessori in rame - Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	75,40	7 (Pezzo)	527,80 €	22,00
1opzione	[R7L4-PP24P6U-I] Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	15,14	7 (Pezzo)	105,98 €	22
18	[R7L4-HUA100] Fornitura in opera Switch di tipo 10 Huawei - Software per la gestione fino a 100 nodi	2361,77	1 (Pezzo)	2361,77 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUA100-C] Configurazione Switch di tipo 10 - Software per la gestione fino a 100 nodi	68,96	1 (Pezzo)	68,96 €	22
19	[R7L4-HUA10GS] Fornitura in opera Porta aggiuntiva Huawei 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8	60,18	14 (Pezzo)	842,52 €	22,00
1opzione	[R7L4-HUA10GS-C] Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8	1,76	14 (Pezzo)	24,64 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	54711,63
IVA €	12036,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	66748,19

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA XXI GIUGNO - 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE) - 81027 - SAN FELICE A CANCELLO - (CE)
Indirizzo di Fatturazione	VIA XXI GIUGNO - 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE) - 81027 - SAN FELICE A CANCELLO - (CE)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN FELICE A CANCELLO - 2 - SCALO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93082030615
Partita IVA da Fatturare	93082030615
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

PIRAMIS PA – AGENTE: AGOSTINO BALZANO

ELENCO DEGLI INDIRIZZI DELLE SEDI:

- 1) VIA XXI GIUGNO-CANCELLO SCALO, 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE) (ISTITUTO PRINCIPALE)
- 2) VIA TROTTI - SAN MARCO TROTTI, 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE)
- 3) VIA NAPOLI - BOTTEGHINO, 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE)
- 4) VIA POLVICA - POLVICA, 81027 SAN FELICE A CANCELLO (CE)

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.DETERMINA PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DI ACQUISTO DI BENI E FORNITURE MEDIANTE ADESIONE ALLA CONVENZIONE DEL MERCATO ELETTRONICO DI CONSIP SPA “RETI LOCALI 7 – LOTTO 4 DETERMINA_DEFINITIVA_PROTOCOLLATA-SIGNED.PDF - dim. 473.47 Kb

Allegato 2.ORDINATIVO DELLA RICHIESTA DI VALUTAZIONE PRELIMINARE ODA 6524421 ORDINE_6524421.PDF - dim. 211.12 Kb

Allegato 3.ORDINATIVO DELLA RICHIESTA DI VALUTAZIONE PRELIMINARE FIRMATO DIGITALMENTE ODA 6524421 ORDINE_6524421.PDF.P7M - dim. 213.4 Kb

Allegato 4.PIANO DI ESECUZIONE PRELIMINARE – 04/03/2022 RL7_6524421_I.C.SAN FELICE A CANCELLO-2-SCALO_PEP_V2.0.PDF - dim. 1812.49 Kb

Allegato 5.ALLEGATO4_RL7_6524421_I.C.SAN FELICE A CANCELLO-2-SCALO_PEP_V2.0 ALLEGATO4_RL7_6524421_I.C.SAN FELICE A CANCELLO-2-SCALO_PEP_V2.0.XLSX - dim. 18.21 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

L’Amministrazione prende atto che – in prossimità dell’esaurimento del massimale contrattualmente previsto – qualora l’ordine intervenga al raggiungimento dello stesso, sebbene trasmesso dalla Piattaforma al Fornitore, non potrà trovare esecuzione

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE